
SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 

1 l (10399)
SMETANA 

TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

72,69
64,90

117,60
105,00

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 

1 l (10398)

128,80
115,00115,00SMETANA 

TRVANLIVÁ 35% 
1 l (29831)

122,08
109,00

1 l (10399) TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

72,69
117,60

105,00105,00105,00105,00105,00105,00105,00105,00
SMETANA 

TRVANLIVÁ 31% SMETANA 109,00109,00109,00109,00

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% SMETANA 

TRVANLIVÁ 28% 
64,9064,9064,9064,9064,9064,9064,9064,9064,90 105,00105,00105,00105,00105,00105,00105,00105,00105,00

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

BŘEZEN 2025

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_BREZEN_2025_FINAL.indd   1KBJ_titl_BREZEN_2025_FINAL.indd   1 12.02.2025   18:1212.02.2025   18:12



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373) JOGOBELLA STANDARD

MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,52
8,508,50

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

20,72
18,5018,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)

23,41
20,9020,90

20,72
18,5018,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

SUPER
CENA

17,36
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR TAVENÝ DELICATO 150 g
smetanový (41852),
s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854) SÝR TAVENÝ přírodní 50%

1 kg kbelík (29819)

144,48
129,-129,-

30,80
27,5027,50

16,24
14,5014,50

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

15,12
13,5013,50

s Poličanem (41854)

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

SUPER
CENA

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)

se šunkou (10628)

27,44
24,5024,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

SÝR MENY QUALITY tav.sýr extra
smetanový 140 g (31659)

29,01

25,9025,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,53
21,9021,90

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

33,49
29,9029,90

17,83
15,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

17,83
15,5015,5015,5015,5015,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), 
višeň (11170), jahoda (11173)

20,13
17,5017,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,97
8,908,90

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 515,-515,- 576,80

Další zboží

9,97
8,908,90

11,09
9,909,90

14,00
12,5012,50

20,72
18,5018,50

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

12,21
10,9010,90

29,33
25,50

FLORIAN jogurt Active 
MIX145 g (4 x 5 ks)
(44237)

25,5025,5025,5025,50
29,33

25,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,50

11,09
9,909,90

SUPER
CENA

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový 
čokoládový 

14,00
12,5012,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA lactose 
free 15%
10 l (45148)

599,20
535,-535,-

655,20
585,-585,-

RAMA Combi Profi 3,7 l
(4453)

RAMA Gastro Universal 1 kg (3353)

122,08
109,-109,-

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

90,61
80,9080,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

FLORA mini 20 g porce
(120 x 20 g)
(43999)

FLORA mini 20 g porce

2,34
2,092,09

VEG Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

93,52
83,5083,50 25,65

22,9022,90

HERA 250 g
(3466)

VEG SMETANA 
ZAKYSANÁ 500 g
(44442)

103,60
92,5092,50 107,41

95,9095,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



37,97
33,9033,90

RAMA Plant 
Butter 250 g 
kostka (38996)

51,41
45,9045,90

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

35,73
31,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label
225 g (42888)
400 g (40792)

POMAZÁNKOVÉ se smet.
a rostl. tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

POMAZÁNKOVÉ se smet.

274,40
245,-

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

26,77
23,9023,90

SUPER
CENA

SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý (14695)

110,77
98,9098,90

SÝR BRIE 60% cca 1 kg 
(kolo) (26473)
SÝR BRIE 60% cca 1 kg 
(kolo) (26473)
SÝR BRIE 60% cca 1 kg 
(kolo) (26473)

252,00
225,-225,-

274,40
245,-245,-
cena za kg

CHEDDAR Irish blok 
cca 1 kg (26516)

SUPER
CENA

74,48
66,5066,50

SÝR KOZÍ Buchette 
Mélusine 180 g
(25337)

Label 400 g (40794)

31,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,9031,90
35,73

51,41
45,9045,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246)
5 kg (27990)

256,48
229,-229,-

53,20
47,5047,50

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%
1 kg (34619)
5 kg (3061)

290,08
259,-259,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%

63,73
56,9056,90

Další zboží
SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l (4464) 119,-119,- 133,28

SMETANA ČERSTVÁ 33% 5 l Bag in box (33316) 585,-585,- 655,20

14,45
12,9012,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
bro/mer (30567)
jahoda (30566)
vanilka (30569)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
banán - čokoláda (45354)
pečené jablko (45355)

15,12
13,5013,50

SUPER
CENA

JOGURT OPOČENSKÝJOGURT OPOČENSKÝJOGURT OPOČENSKÝ

JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 1 kg
(37030)

69,33
61,9061,90

NIVA porce 100 g
(39457)

NIVA 50% cca
2 kg válec 
(39513)

NIVA porce 100 g

NIVA 50% cca

196,00
175,-175,-

26,77
23,9023,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

27,89
24,9024,90

16,24
14,5014,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,28
6,506,50

SÝRÁCI 
sýrová tyčinka
pack 20 g x 25 ks
(45276)

61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

25,20
22,5022,50

SÝR SATYR bílý sýr s koření
 tzatziky 125 g (42469)

25,20
22,5022,50

SÝR VEZÍR bílý nezrající sýr 
125 g (42468)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

MOZZARELLA uzené 
tyčinky 85 g (41358)

MOZZARELLA uzené 
třešničky 85 g (41357)

28,56
25,5025,50

28,56
25,5025,50

SÝR EMENTÁL tavený bloček 
100 g (36013)

25,20
22,5022,50

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

25,20
22,5022,50

25,20
22,5022,50

SÝR tavený bloček 100 g
SE ŠUNKOU (37743)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



29,68
26,5026,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

15,12
13,5013,50

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

15,12
13,5013,50

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

252,00
225,-225,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

14,00
12,5012,50

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

245,28
219,-219,-
cena za kg

240,80
215,-215,-
cena za kg

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

16,69
14,9014,90

26,77
23,9023,90

26,32
23,5023,50

SÝR máslový 
jemný 125 g 
kelímek (20429)

30,13
26,9026,90

SÝR EXCELENT tavený 250 g
uzený (24404)
uzený se šunkou (36150)

57,68
51,5051,50

61,49
54,9054,90

SUPER
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
višeň (1565)
meruňka (1564)

MLÉKO KEFÍROVÉ

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

MLÉKO KEFÍROVÉ
450 g jahoda 
(1563)

18,48
16,5016,50

17,36
15,5015,50

17,36
15,5015,50

9,52
8,508,50

SUPER
CENA

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

16,69
14,9014,90

40,88
36,5036,50

25,20
22,5022,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

178,08
159,-159,-

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g

18,48
16,5016,50

SUPER
CENA

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)
lahodná (34621)

42,00
37,5037,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



9,52
8,508,50

JOGURT 2,7% 150 g
jahoda (45087)
meruňka (45088)
borůvka (45089)

Eidam strouhaný 30% 2 kg
(45353)

35,28
31,5031,50

SÁDLO 500 g 
pergamen
(45090)

EIDAM strouhaný 30% 100 g
(45352)

STROUHANÝ

EIDAM
30%
STRÚHANÝ EIDAM 30%

Země původu: / Krajina pôvodu: Česká republika

Přírodní polotvrdý polotučný zrající sýr
Tuk v sušině: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Složení: mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury. 
Baleno v ochranné atmosféře. Uchovejte při teplotě 

od +2 °C do +8 °C. Po otevření spotřebujte do 24 hodin. 
Spotřebujte do uvedeného data na obalu.

Prírodný polotvrdý polotučný zrejúci syr 
Tuk v sušine: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Zloženie: mlieko, jedlá soľ, mliekarenské kultúry. 
Balené v ochrannej atmosfére. Uchovajte pri teplote 

od +2 °C do +8 °C. Po otvorení spotrebujte do 24 hodín.
Spotrebujte do uvedeného dátumu na obale.

Výživové údaje na 100 g výrobku: 
Energetická hodnota / Energia 989 kJ / 237 kcal,

Tuky 15,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny / z toho na-
sýtené mastné kyseliny 10,0 g, Sacharidy <0,5 g – z toho 
cukry <0,5 g, Bílkoviny / Bielkoviny 25,0 g, Sůl / Soľ 2,0 g

Distributor pro ČR:
Lakmilk s.r.o., Březecká 795/12, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, CZ

Distribútor pre SR:
BAPE FOOD trade s.r.o., Ovocinárska 51, 038 01 Sabinov, SK

100 g
CZ
3089
ES

7

21,84
19,5019,50

SUPER
CENA

23,41
25,5025,50

SÝR TAVENÝ MIX
šunka/paprika/bylinky/přírodní 140 g 
(38093)

25,65
22,9022,90

CHEDDAR plátky 100 g
(25227)

23,41
20,9020,90

GOUDA plátky 48% 100 g
(31969)

21,84
19,5019,50

EIDAM plátky 30% 
100 g
(1395)

SUPER
CENA

SÝR NA GRILOVÁNÍ 
Grill for Me 200 g 
(45096)

364,00
325,-325,-

SÝR NA GRILOVÁNÍ 
Grill for Me 200 g 
(45096)

50,96
45,5045,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



100c 69m 0y 9k 100m 100y

28,56
25,5025,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
CAMEMBERT 90 g 

33,04
29,5029,50184,80

165,-165,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg 
(37008)

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

240,80
215,-

22,96
20,5020,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

MASCARPONE 500 g
(22019)

111,89
99,90

MASCARPONE 2 kg 
(43966)

487,20
435,-435,-

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

99,9099,90 MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kgMÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg

711,20
635,-635,-

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

25,20
22,5022,50
cena za kus

SUPER
CENA

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA nápoj bez laktózy
jahoda/kiwi 270 g (43540)

26,77
23,9023,90

26,77
23,9023,90

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

SUPER
CENA

26,77
23,9023,90

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
sójový (43538), sójovo-kokosový (43888), mandlový (43539)

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

ACTIVIA jogurt 120 g

12,88
11,5011,50

27,44
24,5024,50

22,29
19,9019,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



21,17
18,9018,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

PIKAO doypack 110 g (42965)
PIKNIK doypack 110 g (42964)

26,77
23,9023,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%

37,97
33,9033,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

55,44
49,5049,50

TVAROH 
tučný 
8,4% 250 g 
(28285)

26,77
23,9023,90

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

24,08
21,5021,50

17,36
15,5015,50

50,96
45,5045,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

TVAROH 
polotučný 
3,5% 250 g 
(28284)

20,72
18,5018,50

SUPER
CENA

55,89
49,9049,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
slazené Pikao
397 g (33989)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

19,60
17,5017,50

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



28,56
25,5025,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

27,44
24,5024,50

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

25,65
22,9022,90

27,44
24,5024,50

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

MADETKA 

37,97
33,9033,90

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

151,20
135,-135,-

229,60
205,-205,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

4,37
3,903,90

29,68
26,5026,50

COTTAGE bez příchuti XXL 
200 g (28967)

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

11,09
9,909,90

SUPER
CENA

Další zboží
MADETKA tav. sýr 1 kg kbelík (33623) 139,-139,- 155,68

MADELAND výkroj cca 2,8 kg (3772) 219,-219,- 245,28

NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg válec (28969) 209,-209,- 234,08

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT BEDŘICH 
smetanový 10% 150 g 
bílý (45202)
jahoda (45203)
mango (45204)

9,97
8,908,90

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,88
11,5011,50

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

96,88
86,5086,50

88,37
78,9078,90

81,20
72,5072,50

14,00
12,5012,50

ŽERVÉ krémové 80 g
(43265) TVAROHÁČEK mix 90 g

van/kak/sme
(20941)

TVAROHÁČEK mix 90 g

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

JOGURT BÍLÝ 
krémový 125 g
(9284)

7,28
6,506,50

SUPER
CENA

JOGURT KRÉMOVÝ 
2,8% 3 kg
jahoda (358)
borůvka (13087)

7,28

SUPER
CENA

JOGURT BÍLÝ 
krémový 125 g
JOGURT BÍLÝ 
krémový 125 g
(9284)

184,80
165,-165,-

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



25,20
22,5022,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka 
kakao 

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

33,04
29,5029,50

14,45
12,9012,90

20,05
17,9017,90

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)

40,21
35,9035,90

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

58,80
52,5052,50

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 60 x 20 g (29235) 4,4,9090 5,49

APETITO tav. sýr smetanový 150 g (20482) 30,30,5050 34,16

17,36
15,5015,50

33,49
29,9029,90

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631)

45,81
40,9040,90

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

20,05
17,9017,90

LUČINA Žervé 80 g
s jogurtem (35776)
natur (498)

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

SUPER
CENA

14,45
12,9012,90

DEZERT tvarohový jahodový MROŽ 
90 g (45743)

NOVINKA

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Více informací o nabídce získáte u svého obchodního zástupce.

 Trvalá nabídka za opravdu výhodné ceny
 Kompletní sortiment na našem e-shopu

www.potravinydomu.cz

Prémiové chlazené hovězí a telecí maso z Nizozemska

Hovězí falešná svíčková
(43076)

Hovězí pupek
(43078)

Hovězí bok, nízké žebro
(43080)

Telecí ořech
(43705)

Telecí pavouček
(43789)

GARANCEPASTEVNÍHOCHOVU

M
ASO DOJNIC, KTERÉ SE PÁSLY

M
IN

. 120 DNÍ V ROCE 6 HODIN DENNE

JEDNOTNÁ

KVALITA!

Prodáváme stejné zboží

jako v západní Evropě

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE PODESTÝLKOVÁ
30 kusů L plato

36483 5,50 6,16

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)
ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 

178,08
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

189,28
169,-169,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

162,40
145,-145,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

128,80
115,-115,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

166,88
149,-149,-
cena za kg

(14 g/plátek) (SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

122,08
109,-109,-
cena za kg

SUPER
CENA

SALÁM s kapií
cca 2,5 kg vcelku
(45561)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



SLANINA zauzená 
gastro krájená 1 kg
(44757)

184,80
165,-165,-
cena za kg

PÁREK do rohlíku 
10 x 60 g
(45466)

178,08
159,-159,-
cena za kg

96,21
85,9085,90

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

KLOBÁSA 
Štýrská 
cca 1,5 kg
(38616)

178,08
159,-159,-

SUPER
CENA

21

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31,25
27,9027,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

51,41
45,9045,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

749,28
669,-669,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

151,20
135,-135,-

SUPER
CENA



OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)
OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

480,48
429,-429,-

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING 
kbelík (4171)

5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50%
catering karton (1794)

10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

KEČUP 20 g porce (665KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



w w w . s p a k . c z

1 kg

1 kg

Výrazně ostrý 
strouhaný křen
s tradiční chutí

1 l

1 l

1 l

1 l

1 l

5 kg

900 g

POZOR PÁLÍ !!!

REKLAMA

TATARSKÁ OMÁČKA 
1000 ml
(24527)

OMÁČKA
Burger 1000 ml 
(43848)

OMÁČKA
Belgická 1000 ml
(43849)

OMÁČKA 
barbecue
1 kg (37774)

144,48
129,-129,-

144,48
129,-129,-

144,48
129,-129,-

MAJONÉZA
1 kg (30355)

KEČUP Gourmet 900 g
jemný (558)
ostrý (559)

107,41
95,9095,90

64,85
57,9057,90

107,41
95,9095,90

KŘEN strouhaný 
1 kg (43677)

SUPER
CENA

301,28
269,-269,-

222,88
199,-199,-

KEČUP jemný
5 kg HORECA
(25017)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



726,88
649,-649,-

TATARSKÁ OMÁČKA
5 kg kbelík (3732)

599,20
535,-535,-

KEČUP jemný 5 kg
(3564)

274,40
245,-245,-

HOŘČICE delikates
3 kg (23466)

856,80
765,-765,-

AROMAT 4 kg
(22437)

812,00
725,-725,-

DELIKAT sypký
kořenící přípravek

5 kg (43772)

816,48
729,-729,-

DELIKAT 3 kg bez 
přídavku soli

(34606)

525,28
469,-469,-

BUJON HOVĚZÍ 
ESSENCE
1 l tekutý
(24298)

525,28
469,-469,-

BUJON
ZELENINOVÝ
ESSENCE
1 l tekutý
(24300)

525,28
469,-469,-

BUJON KUŘECÍ 
ESSENCE
1 l tekutý
(24299)

525,28
469,-469,-

BUJON RYBÍ
ESSENCE
1 l tekutý
(30839)

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

312,48
279,-279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

704,48
629,-629,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další zboží
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 929,-929,- 1040,48

Další zboží

352,80
315,-315,-

ilustrační foto

MAJONÉZA 5 kg 75%
LAHŮDKOVÁ karton
(45069)

MAJONÉZA 5 kg 75%

346,08
309,-309,-

SUPER
CENA ilustrační foto

BUJON KUŘECÍ 
ESSENCE
1 l tekutý
(24299)

BUJON RYBÍ
ESSENCE
1 l tekutý
(30839)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

184,80
165,-165,-

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

173,60
155,-155,-

73,36
65,5065,50

ŽAMPIONY krájené 850 g 
(1361)

274,40
245,-245,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

22,29
19,9019,90

PROTLAK rajčatový 
115 g plech
(3940)

252,00
225,-225,-

252,00
225,-225,-

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu s oregánem 
4 kg (45695)

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu 4 kg 
(45694)

48,72
43,5043,50

OKURKY 5-7cm 520 g
(45318)

17,36
15,5015,50

PAŠTIKA MÁJKA 75 g 
ALK (1140)

40,88
36,5036,50

DŽEM jahoda se 
sníženým obsahem 
cukru 230 g (12985)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
CIBULE ONIONS 2,5 kg (65) 585,-585,- 655,20

TĚSTO bramborové 4 kg (4003) 299,-299,- 334,88

211,68
189,-189,-

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
v tom. šťávě
(32558)

655,20
585,-585,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

REDUKCE Balsamiková 
500 ml (22526)
REDUKCE Balsamiková REDUKCE Balsamiková REDUKCE Balsamiková 

211,68
189,-189,-

558,88
499,-499,-

RÝŽE parboiled 5 kg divoká 
(4460)

SUPER
CENA

397,60
355,-355,-

VÝVAR hovězí 1,1 kg
(4394)

397,60
355,-355,-

VÝVAR zeleninový 1,1 kg
(2923)

420,00
375,-375,-

VÝVAR drůbeží 1,1 kg
(2917)

39,76
35,5035,50

LÍVANEČKY s ovesnými 
vločkami 250 g (1069)

222,88
199,-199,-

RÝŽE dlouhozrnná (long) 
5 kg (3509)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



65,86
58,8058,80

KUSKUS bezlepkový 
Bio kukuřičný 500 g
(44468)

TĚSTOVINY Tortellini 
sušené 250 g s náplní 
ricotta a špenát
(45563)

39,76
35,5035,50

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

54,32
48,5048,50

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

33,49
29,9029,90

GNOCCHI bramborové
bez lepku 500 g
(44366)

78,29
69,9069,90

31,92
28,5028,50

GNOCCHI 500 g
(12888)

196,00
175,-175,-

OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

26,32
23,5023,50 GRISSINI TYČINKY 125 g

tradiční (43224)

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379)

62,16
55,5055,50

62,16
55,5055,50

PESTO genovese
200 g (36806)

25,20
22,5022,50

95,76
85,5085,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

20,72
18,5018,50

JÁHLY 500 g
(35325)

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

25,20
22,5022,50

31,92
28,5028,50

KUSKUS 500 g
(35328)

FAZOLE 400 g
červené v nálevu (3478)

22,29
19,9019,90

CIZRNA 5 kg
(37529)

222,88
199,-199,-

111,89
99,9099,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
(25716)

HRÁCH žlutý půlený
5 kg (23547)

140,00
125,-125,-

FAZOLE bílá malá
5 kg (29461)

308,00
275,-275,-

BULGUR hrubý 5 kg
(45359)

222,88
199,-199,-

222,88
199,-199,-

PASTA česneková 
10% S4/1 1 ks
(36495)

RÝŽE Jasmínová
20 kg Lotus (39834)

845,60
755,-755,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



94,64
84,5084,50

BRUSINKY 
sterilované 
400 g (27439)

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

78,29
69,9069,90 670,88

599,-599,-

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 
800 g (11898)

431,20
385,-385,-

BRUSINKY sterilované 
2 kg lesní (29459)

263,20
235,-235,-

KAPARY plody 1550 g 
(45728)

55,89
49,9049,90

Kompot Baby 
hrušky v sirupu 
420 g se sníženým 
obsahem cukru
(45727)8,40

7,507,50

KRÉM kakaovo-oříškový 20 g x 120 ks 
(45726)

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

cena za ks

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



558,88
499,-499,-

OMÁČKA Chedar 
Sauce 3 kg (38656)

CHIPS TORTILLA solené 
425 g (43667)

61,60
55,-55,-

Další balení
PAPRIČKY Jalapeño celé 2,8 kg (44854) 199,-199,- 222,88

TORTILLA pšeničná 35 cm (16 ks v balení) (45730) (Cena za balení) 165,-165,- 184,80

PAPRIČKY Jalapeňo krájené 3 kg plast (45223) 155,-155,- 173,60

173,60
155,-155,-

DIP Salsa El Sabor 
1,05 kg (43704)

TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)

7,28
6,506,50
cena za ks

TORTILLA 
pšeničná 25 cm
(18 ks/bal) 
(39625)

6,16
5,505,50
cena za ks

SUPER
CENA

39,76
35,5035,50

TĚSTOVINY PENNE 
rýžové bezlepkové 
300 g (38852)

TĚSTOVINY VŘETENA 
rýžové bezlepkové 
300 g (38851)

38,64
34,5034,50

TĚSTOVINY KOLÍNKA 
rýžové bezlepkové 
300 g (40923)

TĚSTOVINY rýžové 
bezlepkové
2 kg – YELLOW
VŘETENA (37789)
PENNE (37790)

334,88
299,-299,-

OMÁČKA chili sladká 4,5 l
(43788)

SUPER
CENA

39,76
35,5035,50

207,20
185,-185,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



KOMPOT meruňky 
půlené loupané 2,5 kg
(43786)

140,00
125,-125,-

Hrášek sterilovaný
2,5 kg (43344)

84,56
75,5075,50

KOMPOT ovocný koktejl 
2,5 kg EVROPA
(39018)

151,20
135,-135,-

162,40
145,-145,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)
PAPRIČKY JALAPEÑO

140,00
125,-125,-

1006,88
899,-899,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

133,28
119,-119,-

SARDINKY ve
slunečnicovém oleji
1 kg plech (35663)

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 10 kg 
(37367)

509,60
455,-455,-

SUPER
CENA

OLIVY bez pecky 3 kg plech
zelené (35193)

252,00
225,-225,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



OLEJ Superbe s másl. přích.
10 l box (28015)

2082,08
1859,-1859,-

323,68
289,-289,-

HRÁŠEK smažený 1 kg
(27730)

346,08
309,-309,-

NUDLE FRITÁTOVÉ 1 kg
(28464)

397,60
355,-355,-

KRUTONY cibule 
česnek 1 kg (38839)

397,60
355,-355,-

KRUTONY bylinkové
1 kg (38840)

HALUŠKY 3 kg
(17095)

K náku
pu 2 ks

jakéhokoliv 
druhu zboží

značk
y Dr. O

etker z
 této

strany
 dosta

nete n
avíc kr

ásnou 

misku z mangové
ho dřeva

.

HALUŠKY 3 kg
(17095)

312,48
279,-279,-

TĚSTO
bramborové 
4 kg
(44000)

TĚSTO
bramborové 
4 kg
(44000)

435,68
389,-389,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



62,16
55,5055,50

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g
Selské nudle 4vaječné
(17523)

CEREÁLIE CHOCO BALLS 30 g (39618)
CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 35 g (39619) 
CORN FLAKES 30 g (39620)

CEREÁLIE CHOCO BALLS 30 g (39618)

11,09
9,909,90334,88

299,-299,-

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834)
s oříšky (2661)
jahodové (17778)
ovocné (23395)

KNACKEBROT
dýně a sýr 110 g
(44518)

KNACKEBROT

44,69
39,9039,90

8,40
7,507,50 7,73

6,906,90

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

7,73
6,906,90

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326), CHOCO SHELLS (28327)
CINNAMON MAGIC (28328)

89,49
79,9079,90

TOPINKY mini 150 g
česnek (45018)
slanina (45020)
solené (45019)

28,56
25,5025,50

TOPINKY mini 150 g

SUPER
CENA

CHLEBÍČKY
kukuřičné 
polomáčené 90 g
(45022)

28,56
25,5025,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MANDLE natural 500 g 
celé (38341)

140,00
125,-125,-

111,89
99,9099,90

ŠVESTKY sušené 500 g
(2648)

MÁK mletý 1 kg 
(37995)

MANDLE loupané 100 g
plátky (38766)

MANDLE loupané 100 g
celé (37578)

ROZINKY 100 g (34302)
MANDLE loupané 100 g

ROZINKY 100 g (34302)

33,49
29,9029,90

33,49
29,9029,90

17,36
15,5015,50

MANDLE natural 100 g
celé (27903)
MANDLE natural 100 g

33,49
29,9029,90

MERUŇKY sušené 1 kg
(34459)

MERUŇKY sušené 1 kg

296,80
265,-265,-

BRUSINKY sušené 100 g
(klikva) (38867)
BRUSINKY sušené 100 g

22,29
19,9019,90

OŘECHY vlašské 100 g
jádra celá (37997)
OŘECHY vlašské 100 g

39,76
35,5035,50

SUPER
CENA

SUPER
CENA

207,20
185,-185,-

KEŠU natural
500 g (37893)

MANDLE loupané 500g 
celé (37890)

173,60
155,-155,-

173,60
155,-155,-

MANDLE loupané 500 g 
plátky (45176)

162,40
145,-145,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



MYSLI bezlepkové 340 g
jahoda a kokos (45465)
čokoládové duo (45464)

67,09
59,9059,90

33,49
29,9029,90

VLOČKY ovesné 500 g 
jemné (2948)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ sójový 1 l
s vápníkem (13382)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ
kokosový 1 l
(38005)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ 
sójový 1 l
vanilka 
(38009)

36,40
32,5032,50

NÁPOJ
sójový 1 l
(44485)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ
ovesný 1 l BIO 
(38008)

SUPER
CENA

SUŠENKY MYSLI 60 g
jablečné (16973)
oříškové (16247) 16,69

14,9014,90

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404), borůvky a maliny (21491),
jahoda a mandle (1547), med a ořechy (12670)

78,29
69,9069,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

36



ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
70% čočky (2085)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1118,88
999,-999,-

2413,60
2155,-2155,-

 Název produktu Kód zboží Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% čočky 435 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ CHIPSY 5 kg 41787 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60%
do fontány

437 2225,-2225,- 2492,00

HMOTA FONDÁNOVÁ 15 kg 29781 825,-825,- 924,00

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 5 kg 41788 1999,-1999,- 2238,88

Další produkty 

TĚSTO listové 275 g
(17658)

28,56
25,5025,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

33,49
29,9029,90

Croissant Brick 60 g
vanilka-kakao (43756)
vanilka-jahoda (43757)
kakao (43754)
vanilka (43755)

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

MYSLI bezlepkové 340 g
jahoda a kokos (45465)
čokoládové duo (45464)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



547,68
489,-489,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

178,08
159,-159,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 
1100 g dóza
(3635)

446,88
399,-399,-

SUPER
CENAPAPRIKA

lahůdková 640 g 
dóza (4271)

368,48
329,-329,-

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

245,28
219,-219,-

KMÍN celý 600 g dóza

614,88
549,-549,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
Noli (3243)

8,40
7,507,50

89,49
79,9079,90

DROŽDÍ čerstvé 1 kg
(20254)

39,76
35,5035,50

DROŽDÍ čerstvé 500 g Fermin kvAsac pekařské
(40865)

211,68
189,-189,-

DROŽDÍ instantní 500 g 
(3475)

9,52
8,508,50

DROŽDÍ instantní
11 g (44847)

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
Fala (3244)

9,97
8,908,90

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ

83,89
74,9074,90

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

VARIANTKAVARIANTKA

50,29
44,9044,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

122,08
109,-109,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

222,88
199,-199,-

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

99,68
89,-89,-

KARI 500 g
(43594)

133,28
119,-119,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

ČESNEK granulovanýČESNEK granulovanýČESNEK granulovaný

110,88
99,-99,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

39



OMÁČKA sójová tmavá 1 l
(28976)

178,08
159,-159,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g 
sáček alu (365) 319,-319,- 357,28

KMÍN ŘÍMSKÝ celý (cumin) 
500 g alu sáček (33877) 279,-279,- 312,48

ZÁZVOR mletý alu sáček 
500 g (34178) 149,-149,- 166,88

KOŘENÍ AMERICKÉ rumové 
500 g - fol (41899) 329,-329,- 368,48

PRÁŠEK RAJČATOVÝ 500 g 
fol (42524) 279,-279,- 312,48

KULÉR PET 1 l
(43982)

245,28
219,-219,-

ČESNEK granulát 500 g
alu sáček

(12473)

ČESNEK granulát 500 g

240,80
215,-215,-

KOŘENÍ AMAZONSKÉ 830 g
dóza (2271)

KOŘENÍ AMAZONSKÉ 830 g
dóza (2271)

614,88
549,-549,-

KURKUMA mletá 600 g dóza
(4022)

KURKUMA mletá 600 g dóza

234,08
209,-209,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ 500 g alu sáček čistá 
linie (26875)

KOŘENÍ GRILOVACÍ 500 g alu sáček čistá 

155,68
139,-139,-

KOŘENÍ NA RYBY zelené 500 g
alu sáček (27443)

KOŘENÍ NA RYBY zelené 500 g

245,28
219,-219,-

PAPRIKA ostrá mletá 500 g
maďarský typ alu sáček

(33811)

PAPRIKA ostrá mletá 500 g

200,48
179,-179,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



KULÉR PET 1 l
(43982)

REKLAMA

54,88
49,-49,-

323,68
289,-289,-

KOŘENÍ KARI 250 g
(41743)

51,41
45,9045,90

278,88
249,-249,-

173,60
155,-155,-

128,80
115,-115,-

88,48
79,-79,- 222,88

199,-199,-

PEPŘ černý celý 500 g
(41721)

BOBKOVÝ LIST 100 g
(41694)

PEPŘ černý mletý
500 g (41724)

PAPRIKA sladká Premium 
Gastro (ASTA 160) 500 g

(42016)

OMÁČKA
WORCESTROVÁ 1 l 

(41754)

KOŘENÍ GRILOVACÍ
500 g (41740)

ČESNEK GRANULOVANÝ 
500 g (41695)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
bez kůže 140-160 g mražené

42234 5 kg 219,80 1099,-1099,- 1230,88

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 409,80 2049,-2049,- 2294,88

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 

37562 5 kg 145,80 729,-729,- 816,48

TRESKA TMAVÁ FILETY bez 
kůže 100-400 g 

42459 5 kg 205,80 1029,-1029,- 1152,48

PALAČINKY korpus sladké 
10x50 g (mražené) 

43641 500 g - 65,65,9090 73,81

KROUŽKY KALAMÁROVÉ
obalované v těstíčku 

44833 1 kg - 139,-139,- 155,68

FILETY HEJK Argentinský
(mořská štika) (mražené)

43641 7 kg 188,43 1319,-1319,- 1477,28

Další produkty 

Filety formované obalované 100 g 
- předsmažené, nemleté (45605)

861,28
769,-769,-

SALÁT z mořských řas Wakame
1 kg mražené (44042)

200,48
179,-179,-

894,88
799,-799,-

SMĚS zeleninová 
V.I.P. Znojmia 2,5 kg 
(mražené)
(35330)

SMĚS zeleninová
Polévková Exclusive 2,5 kg
(mražené) (18200)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

189,28
169,-169,-

133,28
119,-119,-

SMĚS zeleninová 
V.I.P. Znojmia 2,5 kg 
(mražené)
(35330)
(mražené)
(35330)

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

670,88
599,-599,-

MRKEV kostky 2,5 kg 
(mražené)
(29540)

95,20
85,-85,-

PAPRIKA 3 barev 
mix 2,5 kg
(mražené)
(19998)

PAPRIKA 3 barev 

200,48
179,-179,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

42



BRAMBORÁK 1,5 kg 
(mražené) (43381)178,08

159,-159,-

36,85
32,9032,90

166,88
149,-149,-

155,68
139,-139,-

122,08
109,-109,-

HRANOLKY super 
křupavé 7 mm 2,5 kg 
mražené (38529)

HRANOLKY super
křupavé bez slupky
9,5 mm 2,5 kg 
mražené (42462)

TVÁŘIČKY Pom’ Patati Tvářičky
z bramborové kaše 450 g mražené 
(45024)

BRAMBORY americké 
kořeněné 2,5 kg (43306)

BRAMBORY americké 
(A) 2,5 kg (43286)

SUPER
CENA

166,88
149,-149,-

REKLAMA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



ŘEZ malinový s pistáciemi 90 g 
mražené 3 x 24 ks (45300)

24,53
21,9021,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,37
3,903,90

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené
(35609)

5,04
4,504,50

SUPER
CENA

CROISSANT MÁSLOVÝ 90 g 
mražené (41296)
CROISSANT MÁSLOVÝ 90 g 

17,81
15,9015,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

6,61
5,905,90

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA
625 g mražené
2,5 mm x 57 x 37cm (35263)

72,80
65,-65,-

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

6,16
5,505,50

BAGEL posypaný sezamem 80 g 
mražené (35512)

14,45
12,9012,90

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g 
mražené (35270) 

10,64
9,509,50

CHLÉB Dřevorubecký 650 g (47148) 
mražený (35740)

62,61
55,9055,90

BUCHTY SOFT 62 g mražené
(45372)

12,21
10,9010,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



SUPER
CENA

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)
ČAJ zelený s citronem 

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

207,20
185,-185,-

ČAJ černý Ranní
s citronem 20 x 1,75 g
(45438)

ČAJ černý Ranní

44,69
39,9039,90

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

222,88
199,-199,-

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g 
(20391)

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g 
(20391)

44,69
39,9039,90

KÁVA instantní
PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

1006,88
899,-899,-

ČAJ MANGO
LIMETKA ZÁZVOR
20 x1,75 g (45177)

ČAJ MANGO
LIMETKA ZÁZVOR
20 x1,75 g (45177)

44,69
39,9039,90

KUKUŘICE zrna
2,5 kg (mražené)

(38884)

110,88
99,-99,-

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885

88,48
79,-79,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené)

(27201)

122,08
109,-109,-

SUPER
CENA

FAZOLKA celá 2,5 kg 
(mražené)

(34955)

99,68
89,-89,-

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



DŽUS 200 ml sklo
ananas 100% (4418), jablko 100% (4422), hruška 50% (4412), meruňka 40% (4413), 
černý rybíz (4415), jahoda 40% (4416), multivitamin 100% (3014), tomato (4419), 
pomeranč 100% (2978)

28,92
23,9023,90

84,58
69,9069,90

DŽUS 
pomeranč 
100% 1 l
(8888)

48,28
39,9039,90

DŽUS jablko
100% 1 l
(8889)

DŽUS 200 ml sklo
ananas 100% (4418), jablko 100% (4422), hruška 50% (4412), meruňka 40% (4413), 
černý rybíz (4415), jahoda 40% (4416), multivitamin 100% (3014), tomato (4419), 
pomeranč 100% (2978)

DŽUS jablko
100% 1 l
(8889)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Celerový krém
Co budete potřebovat:
• 0,8–1 kg celeru
• hladká mouka
• 150 g másla
• 100 ml bílého vína
• 0,5 l kuřecího 

(zeleninového) vývaru 
(ev. mléka)

• 100 ml smetany na
vaření 21 %

• sůl, bílý pepř, citrón

Postup přípravy:
Z očištěného celeru ukrojíme 6 velkých tenkých plátků, ze kterých nakrájíme 
dlouhé a tenké nudličky. Ty lehce poprášíme moukou a osmažíme na másle. 
Zbývající celer nakrájíme na kostky a lehce orestujeme na másle po osmažených 
nudličkách. Osolíme, opepříme, a přidáme 1 dcl bílého vína, které přivedem
k varu a zalijeme drůbežím vývarem (pro vegetariánskou verzi použijeme 
zeleninový vývar nebo mléko). Celer uvařený do měkka rozmixujeme se 
šlehačkou. Polévku podle libosti naředíme mlékem a dochutíme solí, bílým 
pepřem nebo citrónovou šťávou. Výsledný pokrm ozdobíme osmaženými 
nudličkami celeru a podáváme s opečenou parmskou šunkou, případně klíčky, 
bylinkami nebo křepelčím vejcem, jako v našem případě.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Lukáš Boboth +420 774 256 052 lukas.boboth@kbj.cz
Werner Hauptmann +420 736 650 007 werner.hauptmann@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00




